Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
rj |â ç, Estado do Rio de Janeiro

f(2ua '3ôevnió(jeaes Cf-v-eAw, da (dflsta, 179
GABUMETE E60 VEREAIBOIR IVAIOTR PEEHE1HRA EJEITE

SIS

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 099/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando o SANEAMENTO BÁSICO E A PAVIMENTAÇÃO da

Rua Alice Motta Martins, localizada no bairro São João, neste município.

ãusTmcrniVifi

A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos moradores

daquela localidade que se sentem prejudicados toda vez em que ocorrem chuvas

fortes, causando alagamento em diversas casas, além do fato de diversos bueiros

estarem entupidos, o que agrava ainda mais a situação já precária daquele

logradouro.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

ClEfiTE
Sala das Sessões, 04 de março de 2005.Constou do expediente da ^essão

do Dia 02 I 0$

Francisco Marcos Moreira ^inta
Presidenta

'ereua JLLeitecJiHutir
=r()eveiidíH’=

despacho
'jOMJOSecretaria para/%

Em~ü?-_/ ò 2WS-

Francisco Marcos
Presidej

foreira Pinto